福建省水利厅关于公布 2024 年
第一批水利安全生产标准化二级单位的通知

各设区市水利局、平潭综合实验区农业农村局：

根据《福建省水利厅关于印发〈水利安全生产标准化评审管

理实施办法〉的通知》（闽水规〔2023〕2 号）和《福建省水利

厅关于规范水利安全生产标准化评审工作的通知》（闽水函

〔2023〕685 号），经评审，福建省水投勘测设计有限公司等 10

家单位为水利安全生产标准化二级单位，福建省泉州市北渠水资

源调配中心等 22 家单位符合水利安全生产标准化二级证书延期

条件，现予以公布。后续将按照水利部颁发的关于水利安全生产

标准化动态管理有关规定，在证书有效期内对水利安全生产标准

化二级单位实行动态管理。

福建省水利厅

2024 年 4 月 2 日

（此件主动公开）

福 建 省 水 利 厅
闽水函〔2024〕311 号

- 2 -

2024年第一批水利安全生产标准化二级单位名单

一、初次申请二级达标单位（10 家）

（一）水利工程勘察设计单位

1. 福建省水投勘测设计有限公司

（二）水利工程管理单位

2. 福建水投集团晋金供水有限公司

3. 泉州市区应急备用水资源调配中心

（三）水利水电施工企业

4. 福建省华铭工程咨询有限公司

5. 福建兴茂达工程建设有限公司

6. 福建鸿翔建设工程有限公司

7. 福建省班固建筑工程有限公司

（四）水利工程建设监理单位

8. 福建省江海工程管理有限公司

9. 福建弘源工程管理有限公司

10. 福建芗江工程项目管理有限公司

二、延期申请二级达标单位（22 家）

（一）水利工程管理单位

1. 福建省泉州市北渠水资源调配中心

（二）水利水电施工企业

- 3 -

2. 福建五江水电建设有限公司

3. 福建红珊瑚建设有限公司

4. 福建兴港建工有限公司

5. 福建鑫武夷建设工程有限公司

6. 福建省飞翔建设工程有限公司

7. 福建东盈水电建设有限公司

8. 福建省红日水利水电工程有限公司

9. 福建省闽联工程建设有限公司

10. 日昌（福建）集团有限公司

11. 福建省捷禹建设工程有限公司

12. 福建省良源建设工程有限公司

13. 中建力天集团有限公司

14. 福建源禹建设工程有限公司

15. 福建省春源水电工程有限公司

16. 福建汇达建筑工程有限公司

17. 福建中永建设工程有限公司

18. 长禾建设集团（福建）有限公司

19. 福建龙泰建设工程有限公司

20. 福建鸿鑫水电建筑工程有限公司

21. 福建省霞浦县江海水电工程建设有限公司

22. 中耀建设（福建）有限公司